

投 标 总 价

招 标 人： 高唐县交通运输局

工 程 名 称： 聊城市高唐县交通运输局交通大厦升降设备改建项目

投标总价（小写）： 559600.00

（大写）： 伍拾伍万玖仟陆佰元整

投 标 人： 聊城市乐浩电梯有限公司

（单位盖章）



法定代表人
或其授权人： 齐春霞



齐春霞

（签字或盖章）

编 制 人： 刘名雷

刘名雷

（造价人员签字盖专用章）



编 制 时 间： 2026 年 01 月 07 日

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：聊城市高唐县交通运输局交通大厦升降设备改建项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
1	030107001001	交流电梯 1、名称：小机房客梯 2、层数：15 3、站数：15 4、提升高度、速度：载重1200KG、速度1.75m/s 、控制系统32位电脑控制集选交流变频变压控制（VVVF） 5、配线材质、规格、敷设方式：动力电源三相380V 50HZ、照明电源单相220V 50HZ 6、其它要求：详见技术参数要求；包含电梯、无线五方通话、摄像头等安装；质保维修、报备验收等	部	2.000	242350.91	484701.82	
2	030905003001	电梯控制装置调试 1、名称：电梯控制装置调试	个(部)	2.000	1717.40	3434.8	
3	031101023001	机房改造 1、钢丝绳、限速器、孔洞开凿、防水台制作、搁机梁、承重堆混凝土回填浇筑等	项	2.000	5652.52	11305.04	
4	020204009001	过门石 1、过门石人工凿除 2、过门石重新安装 3、过门石宽度840mm	m	30.000	410.93	12327.9	
5	03B001	原电梯拆除 1、详见现场	部	2.000	13034.27	26068.54	
6	010808005001	石材门窗套 1、石材门套拆除 2、石材门套重新安装	m2	155.610	92.20	14347.24	
7	010606001001	井道改造 1、支架固定修井 2、圈梁之间增加14#10#槽钢连接	项	2.000	2119.58	4239.16	
8	010904001001	底坑防水卷材改造 1、防水砂浆打底子 2、SBS卷材防水两遍	m2	30.000	105.85	3175.5	
本页小计						559600	
合 计						559600	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：聊城市高唐县交通运输局交通大厦升降设备改建项目

标段：

第1页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费 和利润	规费	税金	措施费	
1	030107001001	交流电梯	部	2.000	3138.95	198373.98	2414.29	9171.12	1556.76	16707.64	20010.63	148.66	242350.91
	1-612	交流自动快速电 梯 15层15站	部	2.000	3138.95	198373.98	2414.29	9171.12	1556.76	16707.64	20010.63	148.66	242350.91
	SB0001	交流电梯	部	1.000		196301.30							
	14489	木螺钉 6X100内	个	50.000		0.10							
	19847	电梯用绳头卡板	套	2.000		9.41							
	14950	镀锌低碳钢丝 8#-12#	kg	9.000		3.47							
	02006	黄铜皮 δ 0.08- 0.3	kg	1.700		36.89							
	09009	电焊条 结422 φ 3.2	kg	63.578		4.87							
	10162	漆片胶	kg	0.500		4.61							
	14455	铆固螺栓 M12	个	150.000		0.46							
	13186	乙炔气	kg	11.560		8.02							
	14702	弹簧垫圈 φ 2- 10	个	75.000		0.02							
	14681	镀锌垫圈 φ 2- 12	个	110.000		0.02							
	03034	木板	m3	0.250		1076.05							
	14089	精制六角带帽螺 栓M8X75内	套	35.000		0.14							
	26017	破布	kg	5.565		4.30							
	01438	钢板垫板	kg	28.600		3.27							
	13190	氧气	m3	34.680		2.12							
	14093	精制六角带帽螺 栓M10X75内	套	40.000		0.29							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：聊城市高唐县交通运输局交通大厦升降设备改建项目

标段：

第2页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费 和利润	规费	税金	措施费	
	01235	普通钢板 Q235 8-20	kg	38.500		2.44							
	10094	醇酸防锈漆 C53-1	kg	9.800		11.94							
	10012	调合漆	kg	22.000		5.74							
	01061	圆钢Φ5.5-9	kg	2.670		2.33							
	01152	扁钢<-60	kg	19.260		2.41							
	01302	钢丝 Φ0.1-0.5	kg	2.500		4.04							
	26005	棉纱头	kg	6.160		5.33							
	26352	尼龙绳 Φ0.5-1	kg	0.380		5.13							
	13004	煤油	kg	21.000		4.49							
	01107	角钢 ∠60	kg	16.530		2.38							
	13010	汽油 60#-70#	kg	29.580		4.10							
	03065	道木	m3	0.028		1332.25							
	13026	机油	kg	4.343		4.80							
	13021	黄油 钙基脂	kg	4.242		3.65							
	13024	锭子油	kg	20.000		4.00							
	13036	齿轮油	kg	20.000		4.00							
		材料费中：暂估 价合计											
2	030905003001	电梯控制装置调 试	个(部)	2.000	732.42		2.21	736.11	659.57	118.41	141.80	62.99	1717.40
	9-5-22	防火控制装置调 试一般客用电 梯调试	部	2.000	732.42		2.21	736.11	659.57	118.41	141.80	62.99	1717.40
		材料费中：暂估 价合计											

工程量清单综合单价分析表

工程名称：聊城市高唐县交通运输局交通大厦升降设备改建项目

标段：

第4页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费 和利润	规费	税金	措施费	
	14313	螺栓M20X110-150	套	24.000		1.43							
		材料费中：暂估价合计											
6	010808005001	石材门窗套	m2	155.610	10.46	57.46		257.72	9.41	6.36	7.61	0.90	92.20
	15-8-19	石材面层 粘结	10m2	15.561	104.55	574.60		2577.13	94.15	63.57	76.13	8.99	921.99
	14410055	干粉型胶粘剂	kg	2.000		7.43							
	08030011~1	石材门套	m2	1.015		41.97							
		材料费中：暂估价合计											
7	010606001001	井道改造	项	2.000		1798.52				145.55	175.01		2119.58
	D00002	井道改造	项	2.000		1798.52				145.55	175.01		2119.58
	CL-D00002	井道改造	项	1.000		1798.52							
		材料费中：暂估价合计											
8	010904001001	底坑防水卷材改造	m2	30.000	19.81	50.01	0.45	106.97	17.84	7.30	8.74	1.70	105.85
	9-2-10+[9-2-12]	改性沥青卷材热熔法 二层 平面	10m2	3.000	117.53	432.42		851.41	105.84	54.10	64.80	10.11	784.80
	9-2-69	防水砂浆掺防水粉 厚20mm	10m2	3.000	80.55	67.66	4.48	218.22	72.54	18.86	22.59	6.93	273.61
	13330005	SBS防水卷材	m2	2.313		15.59							
	13350019	改性沥青嵌缝油膏	kg	0.111		3.35							
	14390041	液化石油气	kg	0.571		2.42							
	13350003	SBS弹性沥青防水胶	kg	0.289		18.78							
	13350007	防水粉	kg	0.663		1.12							

工程量清单综合单价分析表

工程名称：聊城市高唐县交通运输局交通大厦升降设备改建项目

标段：

第3页 共5页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)								综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费 和利润	规费	税金	措施费	
3	031101023001	机房改造	项	2.000		4796.11				389.69	466.72		5652.52
	D00001	机房改造	项	2.000		4796.11				389.69	466.72		5652.52
	CL-D00001	机房改造	项	1.000		4796.11							
		材料费中：暂估价合计											
4	020204009001	过门石	m	30.000	69.36	210.17	0.72	226.56	62.47	28.33	33.93	5.96	410.93
	11-3-12	串边、过门石水泥砂浆	10m2	2.520	523.16	2502.06	8.52	2394.56	471.13	288.42	345.45	45.00	4183.74
	01-1-122	楼地面拆除楼地面石材面	10m2	2.520	302.52			302.52	272.43	48.82	58.48	26.01	708.26
	04110031~1	过门石	m2	0.853		239.80							
	04010017	白水泥	kg	0.346		0.38							
	34090017	锯末	m3	0.005		10.24							
	02290019	麻袋布	m2	0.185		1.67							
	02270019	棉纱	kg	0.009		5.20							
	03110143	石料切割锯片	片	0.003		38.73							
	34110003	水	m3	0.027		3.81							
	04010019	普通硅酸盐水泥42.5MPa	t	0.010		265.27							
	04030003	黄砂(过筛中砂)	m3	0.021		115.71							
		材料费中：暂估价合计											
5	03B001	原电梯拆除	部	2.000	5440.84	61.20	2601.36	7452.93	2698.38	898.58	1076.22	257.69	13034.27
	12-10	电梯拆除费	部	2.000	5440.84	61.20	2601.36	7452.93	2698.38	898.58	1076.22	257.69	13034.27
	14929	镀锌铁丝 8#	kg	8.000		3.36							

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 聊城市高唐县交通运输局交通大厦升降设备改建项目

标段:

第5页 共5页

[illegible]

工料机汇总表

工程名称：聊城市高唐县交通运输局交通大厦升降设备改建项目 标段：

第1页 共3页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税) 单价	市场价 (除税) 小计	市场价 (含税) 单价	市场价 (含税) 小计	税率	备注
1	00003	综合工日(安装)	工日	124.345	138.00	17159.58	138.00	17159.58		
2	00010010	综合工日(土建)	工日	4.643	128.00	594.25	128.00	594.25		
3	00010010~ 1	综合工日(房修建筑)	工日	5.732	133.00	762.35	133.00	762.35		
4	00010020	综合工日(装饰)	工日	21.342	138.00	2945.24	138.00	2945.24		
5	00010030	综合工日(安装)	工日	10.615	138.00	1464.84	138.00	1464.84		
6	01061	圆钢Φ5.5-9	kg	5.340	2.33	12.44	2.73	14.58	17.00	
7	01107	角钢 ∠60	kg	33.060	2.38	78.68	2.78	91.91	17.00	
8	01152	扁钢 <-60	kg	38.520	2.41	92.83	2.82	108.63	17.00	
9	01235	普通钢板 Q235 δ8-20	kg	77.000	2.44	187.88	2.85	219.45	17.00	
10	01302	钢丝 Φ0.1-0.5	kg	5.000	4.04	20.20	4.73	23.65	17.00	
11	01438	钢板垫板	kg	57.200	3.27	187.04	3.83	219.08	17.00	
12	02006	黄铜皮 δ0.08-0.3	kg	3.400	36.89	125.43	43.16	146.74	17.00	
13	02270019	棉纱	kg	0.277	5.20	1.44	5.88	1.63	13.00	
14	02290019	麻袋布	m2	5.544	1.67	9.26	1.89	10.48	13.00	
15	03034	木板	m3	0.500	1076.05	538.03	1258.98	629.49	17.00	
16	03065	道木	m3	0.056	1332.25	74.61	1558.73	87.29	17.00	
17	03110143	石料切割锯片	片	0.102	38.73	3.94	43.76	4.46	13.00	
18	04010017	白水泥	kg	10.382	0.38	3.95	0.43	4.46	13.00	
19	04010019	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	0.672	265.27	178.29	299.76	201.47	13.00	
20	04030003	黄砂(过筛中砂)	m3	1.296	115.71	150.01	119.18	154.51	3.00	
21	04110031~ 1	过门石	m2	25.578	239.80	6133.60	246.99	6317.51	3.00	
22	08030011~ 1	石材门套	m2	157.944	41.97	6628.92	47.43	7491.29	13.00	
23	09009	电焊条 结422 Φ3.2	kg	127.156	4.87	619.25	5.70	724.79	17.00	
24	10012	调合漆	kg	44.000	5.74	252.56	6.72	295.68	17.00	
25	10094	醇酸防锈漆 C53-1	kg	19.600	11.94	234.02	13.97	273.81	17.00	
26	10162	漆片胶	kg	1.000	4.61	4.61	5.39	5.39	17.00	
27	13004	煤油	kg	42.000	4.49	188.58	5.25	220.50	17.00	
28	13010	汽油 60#-70#	kg	59.160	4.10	242.56	4.80	283.97	17.00	
29	13021	黄油 钙基脂	kg	8.484	3.65	30.97	4.27	36.23	17.00	
30	13024	铰子油	kg	40.000	4.00	160.00	4.68	187.20	17.00	
31	13026	机油	kg	8.686	4.80	41.69	5.62	48.82	17.00	
32	13036	齿轮油	kg	40.000	4.00	160.00	4.68	187.20	17.00	
33	13186	乙炔气	kg	23.120	8.02	185.42	9.06	209.47	13.00	
34	13190	氧气	m3	69.360	2.12	147.04	2.40	166.46	13.00	
35	13330005	SBS防水卷材	m2	69.381	15.59	1081.65	17.62	1222.49	13.00	

工料机汇总表

工程名称：聊城市高唐县交通运输局交通大厦升降设备改建项目 标段：

第2页 共3页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税) 单价	市场价 (除税) 小计	市场价 (含税) 单价	市场价 (含税) 小计	税率	备注
36	13350003	SBS弹性沥青防水胶	kg	8.676	18.78	162.94	21.22	184.10	13.00	
37	13350007	防水粉	kg	19.890	1.12	22.28	1.27	25.26	13.00	
38	13350019	改性沥青嵌缝油膏	kg	3.343	3.35	11.20	3.79	12.67	13.00	
39	14089	精制六角带帽螺栓M8X75内	套	70.000	0.14	9.80	0.16	11.20	17.00	
40	14093	精制六角带帽螺栓M10X75内	套	80.000	0.29	23.20	0.34	27.20	17.00	
41	14313	螺栓M20X110-150	套	48.000	1.43	68.64	1.67	80.16	17.00	
42	14390041	液化石油气	kg	17.136	2.42	41.47	2.64	45.24	9.00	
43	14410055	干粉型胶粘剂	kg	311.220	7.43	2312.36	8.40	2614.25	13.00	
44	14455	铆固螺栓 M12	个	300.000	0.46	138.00	0.54	162.00	17.00	
45	14489	木螺钉 6X100内	个	100.000	0.10	10.00	0.12	12.00	17.00	
46	14681	镀锌垫圈 φ2-12	个	220.000	0.02	4.40	0.02	4.40	17.00	
47	14702	弹簧垫圈 φ2-10	个	150.000	0.02	3.00	0.02	3.00	17.00	
48	14929	镀锌铁丝 8#	kg	16.000	3.36	53.76	3.93	62.88	17.00	
49	14950	镀锌低碳钢丝 8#-12#	kg	18.000	3.47	62.46	4.06	73.08	17.00	
50	19847	电梯用绳头卡板	套	4.000	9.41	37.64	11.01	44.04	17.00	
51	26005	棉纱头	kg	12.320	5.33	65.67	6.24	76.88	17.00	
52	26017	破布	kg	11.130	4.30	47.86	5.03	55.98	17.00	
53	26352	尼龙绳 φ0.5-1	kg	0.760	5.13	3.90	6.00	4.56	17.00	
54	34090017	锯末	m3	0.151	10.24	1.55	11.57	1.75	13.00	
55	34110003	水	m3	1.011	3.81	3.85	3.92	3.96	3.00	
56	CL-D00001	机房改造	项	2.000	4796.11	9592.22	5419.60	10839.20	13.00	
57	CL-D00002	井道改造	项	2.000	1798.52	3597.04	2032.33	4064.66	13.00	
58	SB0001	交流电梯	部	2.000	196301.30	392602.60	221820.47	443640.94	13.00	
59	870613023	手持式万用表 10000 计数, 真有效值	台班	0.600	2.46	1.48	2.78	1.67	12.90	
60	873150102	对讲机(一对) 最大通话距离: 5km	台班	0.600	2.53	1.52	2.86	1.72	13.00	
61	874614162	火灾探测器试验器 报警响应时间: <30s	台班	0.600	2.38	1.43	2.70	1.62	13.60	
62	990610010	灰浆搅拌机 拌筒容量200L	台班	0.170	128.02	21.70	128.80	21.83	0.64	
63	990774610	石料切割机	台班	0.454	29.05	13.20	32.00	14.54	10.18	
64	J53026	汽车式起重机 8t	台班	1.000	380.70	380.70	421.37	421.37	10.66	
65	J53028	汽车式起重机 16t	台班	9.000	560.99	5048.91	629.30	5663.70	12.16	
66	J55010	单筒慢速电动卷扬机 50kN	台班	4.000	82.77	331.08	87.22	348.88	5.31	
67	J55023~1	单筒慢速电动卷扬机 50kN	台班	1.000	153.80	153.80	170.67	170.67	10.91	

